

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności**

nr posiedzenia: **126**

data posiedzenia: **6 października 2022 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 50. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców.
2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 50. posiedzeniu Senatu do ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej.

Posiedzeniu przewodniczyła:

przewodnicząca komisji Maria Koc.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Jacek Bury, Wiesław Dobkowski, Mieczysław Golba, Mariusz Gromko, Jolanta Hibner, Danuta Jazłowiecka, Maria Koc, Władysław Komarnicki, Stanisław Lamczyk, Antoni Mężydło, Wojciech Piecha, Adam Szejnfeld, Dorota Tobiszowska,

goście, m.in.:

Ministerstwo Rozwoju i Technologii:

podsekretarz stanu Kamila Król ze współpracownikami,

Ministerstwo Klimatu i Środowiska:

podsekretarz stanu Anna Łukaszewska-Trzeciakowska ze współpracownikami,

Kancelaria Senatu:

pracownicy Biura Legislacyjnego: Maciej Telec, Sławomir Szczepański.

Ad 1.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senator wnioskodawca Adam Szejnfeld zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii Kamila Król ustosunkowała się do przedstawionych poprawek.

W głosowaniu komisja poparła większość przedstawionych w toku debaty poprawek.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Wojciech Piecha.

Konkluzja:

Komisja poparła większość poprawek do ustawy (druk senacki nr 803 Z).

Ad 2.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy (Adam Szejnfeld, Jolanta Hibner, Władysław Komarnicki, Kazimierz Kleina, Jan Maria Jackowski, Krzysztof Kwiatkowski, Gabriela Morawska-Stanecka, Magdalena Kochan, Marcin Bosacki, Wojciech Piecha) zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska Anna Łukaszewska-Trzeciakowska ustosunkowała się do przedstawionych poprawek.

W głosowaniu komisja poparła większość przedstawionych w toku debaty poprawek.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Maria Koc.

Konkluzja:

Komisja poparła większość poprawek do ustawy (druk senacki nr 815 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingsową.

Opracowano w BPS